
О внесении изменений в решение Степногорского городского маслихата от 29 
июля 2016 года № 6С-7/4 "О дополнительном регламентировании порядка 
проведения собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций в городе 
Степногорске"

Утративший силу
Решение Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 22 
августа 2017 года № 6С-19/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 26 сентября 2017 года № 6087. Утратило силу решением 
Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 30 июня 2020 
года № 6С-55/5
      Сноска. Утратило силу решением Степногорского городского маслихата 
Акмолинской области от 30.06.2020  (вводится в действие со дня № 6С-55/5
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 17 марта 1995 статьей 10
года "О порядке организации и проведения мирных собраний, митингов, 
шествий, пикетов и демонстраций в Республике Казахстан",  Закона статьей 6
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Степногорский 
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Степногорского городского маслихата "О решение
дополнительном регламентировании порядка проведения собраний, митингов, 
шествий, пикетов и демонстраций в городе Степногорске" от 29 июля 2016 года 
№ 6С-7/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 5514, опубликовано 15 сентября 2016 года в 
региональных общественно-политических газетах "Степногорск ақшамы" и "
Вечерний Степногорск") следующие изменения:
      в приложении  пункта 1 изложить в новой редакции:подпункт 2)
      "2) сквер Зоны отдыха проспекта Тауелсиздик;";
      в приложении ,  пункта 2 изложить в новой редакции:подпункты 1) 2)
      "1) от сквера Поколений по проспекту Республики до площади перед 
государственным казенным коммунальным предприятием "Дом культуры "
Мирас" при отделе культуры и развития языков города Степногорска;
      2) от кольца Строителей по проспекту Тауелсиздик до сквера Зоны отдыха;".



      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Председатель сессии
городского
маслихата

О.Джагпаров

      Секретарь городского
маслихата Г.Копеева

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким города Степногорска А.Кумпекеев

      22.08.2017 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


